
           

                                                     

 

 

Jollesektionen informerar höst / vinter / vår 2024 - 2025 

 

Höstavslutning med taco fest och prisutdelning torsdag 26 september kl. 17.00 -20.00 

Dags för säsongsavslutning med prisutdelning och taco-fest för alla seglare, syskon och föräldrar. 

Tillsammans fortsätter vi att lägga undan klubbens jollar som vi inte kommer att använda under 

hösten, för att sedan dela ut priser till våra flitiga seglare.   

Föräldrar hjälper till att förbereda taco-festen, så vi får en riktigt mysig kväll tillsammans.   

Meddela Annika om du kan ordna lite inköp, hacka grönsaker eller steka taco-färs. 

LjSS gemensamma arbetsdag söndag 29 september  kl.9-13 

Dags att städa, fixa och göra klubbhus och anläggning redo för att klara kommande vinter. 
Städning både ute och inne, reparation, bryggor, säkerhetsbåtar m m är saker som vi tillsammans 
kastar oss över. 
 

Kval till Allsvenskan Segling 5-6 oktober 

Följ LjSS team via denna länk 

 

Seglingens Mästare Marstrand 12 - 13 oktober 

Följ LjSS seglarna Elin Sundberg och Aron Wärnberg här. 

 

GP 4 Lerberget 12 - 13 oktober 

GP serien avslutas i härliga Lerberget. 

LjSS har planerat gemensamt boende ett stenkast från hamnen, ju fler som hänger med desto 

trevligare! Anmälan till Johan S. 

 

DM i Kullavik lördag 19 oktober för Tera och Aero 

Sista chansen att tävla lite till i år. Minst 5 st i varje klass, så blir det start. 

https://www.sailarena.com/sv/se/club/kkkk/dm-for-jollar/ 
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Jollearbetsdag lördag 9 november kl. 10-13 

Nu ska klubbens jollar stuvas undan för vintern med allt vad det innebär. 

Kallade att närvara är klubbens alla jolleseglare med föräldrar.  

Efter en lång och härlig seglingssäsong är det nu viktigt att sköta om jollarna som ska seglas i många 

år till. 

Seglare som säsongshyrt klubbjolle kommer självklart och pysslar om "sin båt". 

Klä er varmt på hela kroppen då arbetet sker utomhus. 

 

Seglarträffen 23 -24 november Bosön 

Seglarträffen är ett forum för dig som är instruktör, tränare, organisationsledare, funktionär eller på 

annat sätt identifierar dig som ledare i någon av våra klubbar, klassförbund, förbund eller distrikt. 

Det bjuds på föreläsningar, workshops och inspiration. Säkra din plats redan nu! 

U25 på seglarträffen 

För dig som är ledare och ännu inte har fyllt 25år har vi ett utökat program.  

 

Redan på fredagen bjuds U25orna på middag och en rolig kvällsaktivitet för att ge deltagarna 

chansen att lära känna varandra lite bättre och knyta nya kontakter runt om i landet. Häng med dina 

kompisar från klubben och ha kul med andra unga seglare. 

Anmälningstid till rabatterat pris senast 18 september. Kontakta Lydia om du har frågor. 

Julmys 7 december  

Separat inbjudan kommer via hemsida och facebook. 

 

Träning och möjlighet att säsongshyra klubb Tera 

Träning och säsongshyran har fungerat bra under säsongen. Observera att vid tävling utanför 

Ljungskileviken utgår en hyra av klubb Teran, 200 kr/dag, 300 kr/helg. 

LjSS nya administrativa system har fakturerat träningsavgifter, säsongshyra och tävlingshyra.  

Viktiga datum jollesäsongen 2025 

 Jollearbetsdag vår - lördag 22 mars kl. 10 – 13  

 Uppstartsläger 5 - 6 april, dagläger 

 Majbrasan torsdag 1 maj 

 Tisdagsträning start 6 maj  och slutar 23 september 

 Vårserien 6 maj – 12 juni med Gum & Gubb tävling 12 juni 

 Höstserien 21 augusti – 25 september, prisutdelning & Tacofest 25/9 

 Segla skoj finns alltid som alternativ under hela säsongen 

 Mitten juni – mitten augusti jobbar även klubbens instruktörer som tränare 

 KM jollar – besked om datum kommer 

 Jollearbetsdag höst - lördag 8 november 10 – 13 



           

                                                     

 

 

 

 

Priser 2025 förutom obligatorsiskt medlemskap: 

Säsongshyra LjSS klubb Tera   2 000 kr  (april – oktober) 

Hyra Tera tävling utanför Ljungskileviken   200 kr/dag  alt.300 kr/helg om du inte säsongshyr 

Träningsavgift      700 kr  (maj – september) 

eller del av säsong med    200 kr / månad för träning tisdag + torsdag 

 

Föräldranärvaro träning och träningstävling 

Administreras via WhatsUp grupp - LjSS föräldrar - kom ihåg att anmäla dig till gruppen! 

Ungdomarnas föräldrar behövs vid LjSS för att vår träning skall fortsätta vara trygg och säker. 

Föräldrar bemannar alla  tisdagar och torsdagar under maj – september.  

Föräldrar behövs alltid till diverse trevliga arbetsuppgifter, så gör som kidsen – Häng på LjSS! 

Säkerhetsbåtar, minimum 2  samt med 3 assistenter behövs alltid varje tisdag & torsdag. 

 

Seglarskolan 2025 

Under totalt 5 veckor, veckorna 25 (sön-tors) – 28 samt v. 31 med Röva Runt 2/8. 

Para-vecka, vecka 29 

Mer info hittar du på LjSS hemsida från februari 2025. 

 

Piratskolan 

Anmälan är inte öppen ännu, men planera in era pirater under maj – juni 2025. 

Mer info kommer på hemsidan. 

Frågor mailas till info@ljss.se 

 

//LjSS jollesektion Ses på LjSS⛵❤⛵ 
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